技术服务（委托）合同

[bookmark: _GoBack]项目名称： 常德市非税收入单位执收子系统-交警专用版系统2024年度运维服务

甲方（全称）：  常德市公安局交通警察支队
地址： 常德市武陵区武陵大道688号
法人代表：张辉祥
联系人： 郭丽莉

乙方（全称）：  佳瑛科技有限公司
地址：长沙市芙蓉区五一大道599号省供销大厦906室
法人代表：杨胜
联系人：安祥国

依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规的规定，经过甲乙双方友好协商，就“常德市非税收入单位执收子系统-交警专用版系统年度服务”的项目合作，甲乙双方签订本合同协议书。
1.项目信息
（1）服务名称：  常德市非税收入单位执收子系统-交警专用版系统2024年度服务。
（2）服务内容：
	序号
	项目内容
	服务内容

	1
	线上缴费前端页面及后台维护
	负责常德市交警缴费(罚没查询及缴费、规费查询及缴费、机动车、驾驶证、财政销账)、自助机查缴、行人及非机动车查缴、销违异常维护、统计数据；日常核对数据、支付异常处理，数据异常处理。

	2
	窗口缴费日常维护
	负责常德市交警支队下属35个业务网点缴费成功信息正常推送给业务系统和非税系统，窗口微信、支付宝扫码支付接口日常故障修复服务。

	3
	日常培训服务
	负责对常德市交警支队及35个业务网点操作人员进行系统使用培训、系统安装调试等工作。（业务网点名单详见合同附件）

	4
	系统升级服务
	系统功能完善与需求调整修改，包括系统使用过程中发现有问题的修复，因业务变更导致的功能调整等。

2.合同金额
（1）合同金额小写：50,000.00，大写：伍万元整。
（2）合同价格形式： 固定价格，合同金额为50000元/年  。
3.付款：
本合同签订后一个月内，甲方向乙方支付100%的合同款，即伍万元整，乙方向甲方开具增值税发票后进行支付。
乙方收款账户信息
开户名称：佳瑛科技有限公司
开户银行：长沙银行东风路支行
账  号：800007283102020
乙方银行信息如有变更，应当在变更当日内以书面方式通知甲方，否则由此导致的不利后果由乙方承担。
4.履行合同的时间、地点及方式
合同履行起止时间：自 2024 年1月1日至 2024年 12 月 31 日。
地点：甲方办公所在地
方式：  现场上门安装调试、远程服务、现场业务指导和培训。
5.服务
合同期内的服务，由乙方按照合同约定的方式向甲方提供运维技术服务，服务人员联系方式：李超亚，15886661558。乙方日常服务采取电话支持、上门服务或远程协助处理，服务响应时间：7*24小时。合同期满后的服务，甲乙双方如无异议，服务时间顺延，如有调整或变更，双方友好协商后重新签订协议。
6.服务终止：
（1）本合同约定的权利和义务履行完毕；
（2）其他不可抗力的原因导致主体合同无法继续履行；
（3）甲方对乙方提供的服务质量和服务响应时间组织考核，服务质量和服务响应时间不达标的，甲方可以单方面终止合同。
（4）双方同意终止的其他情况。
7.违约责任
（1）乙方保证提供的产品或服务（无论乙方是否为该产品或服务的原厂商）均不存在任何侵犯第三方合法权利的情形，若甲方因此涉诉或产生损失的，相关法律责任及经济损失全部由乙方承担。不论本合同是否解除或终止，本条款持续有效。
（2）如乙方未及时提供售后运维服务、解决故障问题等，每延期1天，应按系统费用的1‰支付违约金，且同意由甲方在未付款项中直接扣除违约金。延期超过 30天，甲方有权解除合同并要求乙方赔偿全部经济损失。
（3）因甲方原因未按合同约定付款的，乙方有权终止与甲方的后续合作关系；乙方有权解除合同并要求甲方赔偿全部经济损失。
8.争议解决方式
因履行本协议产生争议的，双方应协商解决，协商解决不成，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
9.合同生效
本合同自  甲乙双方签字盖章之日起 生效。
10.合同份数
本合同一式肆份，甲、乙双方各执 贰 份均具有同等法律效力。
合同订立时间：    年  月  日

甲      方：（公章）                     乙      方：（公章）

法定代表人：                                   法定代表人：

委托代理人：                                   委托代理人：

电      话：                                   电      话：

附件：35个交警业务网点名单
	序号
	业务网点名称

	1
	常德市交通警察支队直属罚没点（市民之家）

	2
	常德市交通警察支队直属罚没点（政德）

	3
	常德市交警支队直属一大队

	4
	常德市交警支队直属二大队

	5
	常德市交警支队直属三大队

	6
	常德市交警支队直属四大队

	7
	常德市交警支队直属柳叶湖大队

	8
	常德市交警支队白鹤山车驾管大厅

	9
	常德市交警支队澧县分考场

	10
	常德市交警支队临澧分考场

	11
	常德市交警支队高新区分考场

	12
	常德市交警支队市民之家车管

	13
	常德市交警支队汽贸城车管分所

	14
	常德市交警支队高新区分所

	15
	常德市交警支队桃花源大队

	16
	常德市交警支队高新区大队

	17
	常德市交警支队车管城投二手车服务站

	18
	常德市交警支队车管隆迪服务站

	19
	常德市交警支队车管天晟服务站

	20
	常德市交警支队车管双星服务站

	21
	常德市交警支队车管德山双星服务站

	22
	常德市交警支队车管申湘服务站

	23
	常德市交警支队车管时代服务站

	24
	常德市交警支队车管裕安服务站

	25
	常德市交警支队车管日丰服务站

	26
	常德市交警支队车管国晨服务站

	27
	常德市交警支队车管天顺服务站

	28
	常德市交警支队车管新华润二手车服务站

	29
	常德市交警支队车管万通服务站

	30
	常德市交警支队车管帝豪服务站

	31
	常德市交警支队车管华运通服务站

	32
	常德市交警支队车管武陵社区服务站

	33
	常德市交警支队车管湘盛服务站

	34
	常德市交警支队车管全顺二手车服务站

	35
	常德市交警支队车管时泊服务站

2